15:30-15:40

15:40-15:50

15:50-16:45

16:45-17:45

17:45-18:00

18:00-19.30

9:30-11.00

11:00-11:15

11:15-12:45

12:45-13.30

13:30-15:00

15:00-15.15

15.15-16.15

16.15-16.30

Mpoypappa Epyaoctnpiov

Transphobic bullying in schools

Napaokeun, 1 Maptiov 2019
Eyypadn kat kadég
Elcaywyn oto Mpoypapupua HOMBAT

Anpoupywvtag Eva AVeto Kal aopalég meplBaAAov otnv opdada pag. AEGLUO TNG
opadag

Anodopwvtag HUBoug Kal oTEPESTUTIA TTOU OXETI{OVTAL LE TNV TAUTOTNTA GUAOU Kall
TO 0£€OUAALKO TIPOCAVOTOALOUO

AdAelppO

E€epeuvwvTag TIg SIKEG paG oTAoELS Kal avTIAAPELS TTPOG T oe€oualLKn ETEpOTNTA
KOl TLG EUPUAEC TAUTOTNTEG

Zapparo, 2 Maptiov 2019
O avrtiktumog tou opodofikol/Tpavodofikol ekpofiLopol
AdAeppa

AnULoupywvTag €va UTIOoTNPLKTIKO TtepLBAaAAov Kal éva eplBaAlov cupmnepiAndng
oTo oxoAeio

EAadpV yebua

To oxoAeio wg éva aodalég meptBarAov — Se€LOTNTEG SLAXELPLONC TIEPLOTATIKWY
opodoBikol katl tpavadofikou ekdpofLopou

AdAEppO
Mpoowrikd oxedlo Spaong

KAelowo



